
VERIFICARE STINGATOARE DE INCENDIU

I.D.: 42228967

Data publicarii 12.03.19

Coduri CPV

50413200-5

Pretul estimativ: 1.631,00 RON - 1.631,00 RON

Descriere: Stingator P6-65 buc x 15lei=975 lei Stingator SM6- 12 buc x 14 lei=168 lei Stingator SM50- 2 buc x 70 lei= 140 lei Stingator G5- 5 buc x 14 lei= 70 lei Stingator G2- 11 buc x 14 lei=154 lei Stingator P1- 8 buc x 8 lei=64 lei Inlocuit furtun SM6- 3 buc x 5 lei=15 lei Inlocuit corp refulare stingator- 2 buc x 22,5= 45 lei
